
GIMNAZIJOS 
SPRENDIMAI, SIEKIANT 

MOKINIŲ MATEMATIKOS 
MOKYMOSI REZULTATŲ

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Rutkauskienė

2023-03-07 



1 – 4 klasės 

paskirta 1 papildoma matematikos pamoka 3 klasėje  iš MUPT (matematikos 
konsultacija silpnesnių mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti );

paskirta 1 val.1 – 4 kl. gabių mokinių ugdymui iš MUPT valandų;

įsigyta EDUKA pratybos;

įsigyta  Eduten Playground pratybos;

vykdoma 4 klasės MNPP rezultatų analizė, su tėvais ir 5-oje klasėje 
dėstančiais mokytojais;

vykdomi trišaliai pokalbiai;

planšetės, kompiuteriai.



5 – 8 klasės

5, 8 kl. mokiniams paskirti moduliai iš MUPT ;

vykdomi tarpdalykiniai projektai;

skiriamos konsultacinės valandos;

įkurtas  konsultacinis centras  aukštesnių 
gebėjimų mokinių poreikių tenkinimui ;

įkurtas Namų ruošos centras;

įsigyta Eduka pratybos;

įsigyta Ema pratybos.



I – II klasės

II g. kl. mokiniams paskirtas modulis iš MUPT valandų;

paskirtos konsultacinės valandos;

įsigyta Eduka pratybos;

vykdomos pamokos kitose aplinkose;

organizuojamos integruotos pamokos.





III – IV klasės

III-IV g. kl. mokiniams paskirti moduliai;

Įsigyta Eduka pratybos , Egzaminatorius platforma;

2 kartus organizuoti bandomieji VBE;

apie VBE rezultatus informuoti tėvai pasirašytinai;

su mokiniais pravesti individualūs pokalbiai, aptariant VBE 
bandomųjų egzaminų, pusmečių rezultatus;

sudarytas papildomų konsultacijų grafikas laikantiems VBE .









Geroji 
patirtis

Geroji patirtis praktika kai 
pamoką – konsultacinę 

valandą veda gimnazijos 
vadovas ar kitas to dalyko 

mokytojas

Mokytojų geroji patirtis: 
namų darbų tikrinimo 

sistema

Užduočių bankai
NMPP, PUPP, VBE ANALIZĖ 

mokytojų tarybos 
posėdžių metu

Metodinės priemonės Pamokoje dirba 2 
mokytojai dalykininkai


